Starlight Airlines
Dream City, Erbil / Iraq

INVOICE#SVNEX971   
31.07.2023

Details: 

Unit

Rate for 
Units US. 

Dollars
US. Dollars

Land Transportation from Rs to Erbil 1 5.600,00 $ 5.600,00 $

47 AAK 619 / 47 AAH 500

Total invoice value:         5.600,00 $

Five Thousand Six Hundred  USD